鲁中会字 (⒛⒛ )

关于推荐山东中医药学会第一届中药实验药理
学专业委员会委员候选人的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程及分支机构管理办法,经学会常务理事会审议

通过,拟将组建成立山东中医药学会中药实验药理学专业委员会。

请各单位配合做好委员候选人推荐工作,现将有关事宜通知如下 :

一、委员候选人条件

㈠具有副高级以上专业技术职称;

l^l学术理论和技术水平在本专业领域内有较大影响;

㈢热心承担学会工作,学风正派,能联系和团结广大相关专业科

学技术工作者;

㈣身体健康,年龄GO岁 以下,博导限∞ 岁以下;

㈤是山东中医药学会会员 (未入会者参会时办理入会手续)。

二、推荐名额

各市级中医药学会每个分支机构推荐 7~10名 委员候选人、

省直有关单位每个分支机构推荐 2~茌 名委员候选人。

三、推荐要求

㈠提交材料 :

1.被推荐'的奢员候选人填写《山东中医药学会~专 业 工作委

员会委员谁 表》⒎力口苹所隹单位公章,除省直单位、相关企业以外

的其他单售舞员候选八必须经市级中医药学会推荐并加盖公章;

8号

2.《推荐山东中医药学会分支机构委员候选人汇总表》;

3.专业技术职称聘书复印件;

4.山东中医药学会会员证复印件,非会员者与会时需办理入会手

续 (提交会员入会申请表、一张2寸彩色照片 (背面注明姓名、单位)、

会费标准:GO元/年,一次性缴纳 5年,共 3O0元 )。 会员申请表可从

学会官网:山东中医药学会官网一下载专区下载。

㈡截止日期:2∞4年 4月 15日 前报送纸质版推荐材料,逾期

不予受理。

四、征文事宜

详见附件 1。

五、联系方式

委员推荐材料报送地址:山东中医药大学附属医院东院区 17

号楼动物实验中心 (济南市历下区经十路 163G9号 )。

骂走 勇民 A: 文刂丿巾13255696321   祁屠吾13864182141

办公电话:0531咱8616田 1

联系人邮箱:sdzyyzyy1@163。 ∞m

学会官方网站:-。 sdtcm。 net(山东中医药学会)

附件:1。 征文事宜

2.山东中医药学扛 专出/工作委员会委员推荐表

3.推荐山东中医药学会分支机构委员候选人汇/总表

4.山东中药学会会员申请登记表

0
乙

附件 1

山东中医药学会第一届中药实验药理学专业委员
会学术会议征文事宜

^、
咖

㈠中药药理研究的新思路与新方法;

㈡中药单味、复方的药效、药动以及毒理作用瀚 ;

⑶中药新药药效学和毒理学研究现状及存在的问题;

㈣中药新药研究的关键路径及药效学设计等;

⑾中药药理学理论课和实验课授课经验交流,中药药理学实验录像展示

等。

二 、四

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡论文重
'点
突出、引文准确、主题鲜明,有科学性、先进l±、实用`l± ,

文责自负;

㈢全文及摘要各一份,全文不超过⒛OO字,摘要不超过SO0字 (包括
目的、方法、结果和结论四个部分)。 文末请注明:作者姓名、性别、职务
/职称、工作单位、通讯地址、邮编、联系电话和电子邮箱;

㈣论文以word文档格式录入,M版面,全蒯 宋体,题目用二号字
加粗;正文用小四号字,1.5倍行距;摘要、作者用五号字,单倍行距。以

附件形式发送至投稿邮箱,文档标题格式: “征文名桁 第一作者姓名
”

,

邮件主题注明
“
中药实验药理学专业委员会学术征文

”
;

㈤征文只接受电子版,不接受纸质文稿,经专家评审合格的论文,编入

大会论文集。

三、荀稿日期

2024年 4月 15日

四、畹

联系单位:山东中医药大学附属医院实验中心(山东省济南市经十路 16

369号)。

联系人:六刂帅13⒛5GgG321(微信同号) 祁磊 138∝⒙21组

投稿邮箱:sdzyyzyy⑽ 1G3。 com